
KAMPENKAMPEN
Klubbtidning för SOK Viljan Oskarshamn • Nummer 3, 2012

Hemsidan: www.sokviljan.se 

OSKAR PALLADE HELA VÄGEN

Segern i Vetlanda Team Sportia Cup var kronan på verket för Oskar Lind 
i år. Strax innan hade han vunnit DM långdistans och blivit 4:a på USM 
sprint, ett fåtal sekunder från medalj. Även om Oskar varit duktig i några år 
får vi väl kalla detta för GENOMBROTTET.
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Kampens redaktion består av: Göran 
Svenson, Josefi ne Carlsson, Petra Olejnik, 

Åsa Bergfors och David Svenson. 

Vi är i brytningstiden, 
alltså mellan säsongerna. 
Orienteringssäsongen 
sjunger på sista versen 
och skidåkarna laddar för 
skidtävling, Vasalopp m m. 
Dessutom pågår det ständigt 
oerhört mycket ideellt 
arbete i vår förening. Ibland 
får man uppskattning för 
sitt arbete och en som fått 
det är Tord Hultberg som 
för sina enorma insatser 
med ungdomsträningen nu 
tilldelats kommunens pris 
som Årets ungdomsledare. Stort Grattis!

I detta nummer av Kampen försöker vi skildra 
en del av det som hänt under sommarens och 
höstens orienteringsverksamhet ute på tävlingar 
och i klubben. Vi har bland annat bilder från 25-
manna där vi nu äntligen (nästan) fi ck ihop ett 
eget lag. Ett stort antal DM-medaljörer hyllar 
vi också i bildform. Och givetvis – störst av allt 
– Oskar Linds fantastiska år som kröntes med 
totalseger i Vetlanda Team Sportia Cup, DM-
guld i långdistans och en fjärdeplats i USM 
sprint.

Vi berättar även om annan 
verksamhet i klubben som 
genomförts eller som är på gång. 
Arbetet med Smålandskavlen 
2013 drar nu igång på allvar 
och det stundar ett intensivt år 
som inleds med studiebesök 
på årets tävling i Klavreström 
och ett allmänt möte i Arena 
Oskarshamn den 7 november. Vi 
fortsätter med projekt Ordning 
och reda i stugan med ännu en 
arbetsdag den 17 november.

Tipspromenaderna drar igång 
i dagarna och veteranerna med sina idoga 
vandringar har sin givna plats i Kampen och 
på hemsidan. Du hänger väl med på hemsidan 
förresten, www.sokviljan.se där man nu 
kan kommentera de nyheter som läggs ut. 
Något som kommit igång i samband med 
gratulationer till Oskar för hans framgångar.

Tiden går fort när man har roligt och vi 
ska försöka hinna med ännu ett nummer av 
Kampen innan jul. Därför behöver vi ditt 
bidrag form av text och/eller bild eller ”bara” 
ett tips om vad vi ska skriva senast den 1 
december, till 049113448@telia.com. 
                                                      

                                         /Göran

Material skickas med fördel till redaktören 
på e-post: 049113448@telia.com

Flitiga och framgångsrika Viljan-ung-
domar deltog i zonens ungdomsserie 
under året.
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LEDARENLEDAREN         Viljan BugarViljan Bugar
Nu ”Oskar” det igen. Jag säger 
som när IK vinner, vi vann. 
Vår Oskar , Viljans Oskar 
levererar gång på gång.  Syns i 
tidningen allt som ofta i Viljans 
färger. Den där Oskar han är 
duktig han eller nu har ni fått 
fram en stjärna igen, är ord 
man hör från arbetskamrater 
och folk i allmänhet. 
Framgångarna betyder mycket 
för oss alla liksom klubben, 
inte bara för familjen Lind. 
Denne ödmjuka yngling har 
haft ett bra år med många 
framgångar och vann årets 
Smålandscup samt blev 4:a på 
ungdoms SM. Härligt, härligt, 
fortsätt vara målinriktad då kan 
det leda riktigt långt. Mycket 
extra träning går det åt om man 
vill bli så bra som Oskar, något att tänka på för 
er andra som vill lyckas.

Vi är på 25-manna igen. Tack till Er som hänger 
med för att våra ungdomar skall få uppleva 
denna mastodonttävling.  När jag skriver vet jag 
inget om resultat utan gläds åt att vi är där. Ett 
måste om vi vill behålla han från första stycket 
med fl era, tror jag. Vi kommer att sätta upp fl er 
mål innan hösten är slut inför vinterträningen, då 
hoppas jag ni ställer upp.
Att vakna upp och öppna tidningen 
och se ett gäng glada Viljantjejer 
kämpa med stavar i ”Hjortfjället”, är 
även det en härlig syn. Är inte taket 
nått på anmälan kommer nog fl er 
och vill vara med, i den till synes 
härliga gemenskapen. Det riktigt 
lyser glädje i er träning.

Passar på att tacka Göran 
”Biggan” som gjort ett 
jättejobb med skolornas OL-
undervisning i höst. Det blev 
mycket mer än planerat, men 
Herr Svensson klagar inte.

Glad, glad, glad, blir man av 
att se ungdomsträningarna 
med alla glada ungdomar 
och glada ledare. Nu återstår 
endast fi nalen så Tack alla 
ledare för ytterligare ett år av 
stort engagemang.
Tipspromenaderna går igång 
och mycket personal åtgår 
för att fylla alla söndagarna. 
Vet att kommittén brukar 
ha lite problem med att få 
folk till alla helger med 
kaffekokare eller tipsare. 
Ni som inte är tillfrågade 
och gärna ställer upp och 

hjälper till med denna uppgift hör av er till 
någon i kommittén, så underlättar det för dem.  
Nu hoppas vi på fi na höstdagar med sköna 
promenader lagom svåra frågor samt gott kaffe.
Tiden går fort så snart dags för skidsidan 
att göra upp schema för spårning och 
fastighetskommittén med skottning av den vita 
varan. Vi ser fram mot en vit vinter med fi na 
härliga spår.
                                    /Stefan

Theo Lövdahl, 8 år, sprintar i mål på 
DM sprint i Vaggeryd.
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SKIDOR

RULLSKIDTÄVLING
TJEJVASAN 2013
Ett stort gäng Viljan-tjejer tränar just nu 
för fullt inför Tjejvasan 2013. Efter årets 
succé-resa har ännu fl er blivit intresserade. I 
augusti drog man igång med stavträning och 
innan snön faller kan det bli några pass på 
rullskidor också. Som mest är man över 20 
som tränar i Hjortberget på måndagar.

Se bilder på föregående sida.
Foto: Göran Svenson.

40 ST ANMÄLDA TILL VASALOPPET

I dagsläget är 40 st skidåkare från Viljan 
anmälda till något av Vasaloppen, och plats fi nns 
för fl er. Fördelning enl följande:

Vasaloppet 18 st
Halv-vasan 2 st
Öppet spår sönd el måndag  3 st
Tjejvasan 13 st
Kortvasan 4 st.

Bara att hoppas på en riktig 
vinter så alla kan träna. 
ordentligt!!!

21 skidåkare kom till start vid det första 
rullskidloppet i Viljans historia. Starten var 
förlagd vid Kvastmossen och deltagarna åkte ner 
till Påskallavik för vändning. Åkarna
startade med 30 sekunders mellanrum vilket 
uppskattades av deltagarna. Segrade gjorde 
Ålem OK:s talang Emil Folkesson.
Skidsektionen fi ck mycket beröm för 
arrangemanget och kommer till nästa år att satsa 
lite mer rejält på denna tävling. Loppet gällde 
också som KM på rullskidor för Viljan och fi ck 
följande resultat

1 Christer Solstrand 60.41
2 Mats Olof Lingersjö 64.02
3 Jan Johansson 65.58
4 Jerker Hagman 73.06
5 Sven Mikkelsen 73.22

Sven Mikkelsen under
rullskidloppet.
Foto: Stefan Bergh.
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Viljan-medlemmar träffade 
Zidek och Wassberg

Våge, Tonney och Janne J 
representerade klubben vid det 
stora skidkonventet som hölls i 
Jönköping i mitten av september. 
Stora delar av skidsverige 
var där, allt ifrån klubbar/
elitskidåkare till utställare och 
skidanläggningar. I programmet 
ingick ett fl ertal praktiska 
pass bl a barmarksträning 
riktad mot ungdomar samt 
teknikträning med rullskidor. 
Skidsektionen har också varit på 
plats vid Smålands Skidförbunds 
årsmöte och skidting samt vid 
långloppsgruppens möte.

SKIDOR

Nedan en bild från starten vid midsommarlägret på Öland 
med Blå Jungfrun som vacker silhuett i bakgrunden.

ORIENTERING
Årets Viljanungdom: Filip Johansson

Priset till årets Viljanungdom 
går till en orienterare som 
under året har deltagit i 
hela 25 av 27 planerade 
ungdomsaktiviteter, 
bl.a. ungdomsträningar, 
Ol-tävlingar och 
ungdomsserien. 
Han/hon har vid 
ungdomsträningarna visat 
stort intresse av att ta in 
nya saker men även att nöta 
in orienteringens grunder. 
Under året har han/hon tävlat 
i sin huvudklass samt börjat 
att springa nattorientering.
Resultat som sticker ut under 
2012 är bl.a. en 2:a plats i 
Ungdomsserien och en fi n 6:
e plats på O-ringen.

Årets Viljanungdom är Filip 
Johansson
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KLUBBINFO

Hyra av klubbstugan

Följande priser är fastställda av 
styrelsen 2011-09-12:

Medlemmar 300 krdag
Föreningar 600 krdag

300 krdag
600 krdag
300 krdag

Företag 1000 kr/
600 krdag
1000 kr/

600 krdag

dag

Utöver 
ovanstående
tillkommer:
Dusch och 

bastu 300 krdag

Övernattning 30 kr/
person

Bokning: Göran Svenson, 049113448@telia.com, mobil 072-5339777. 
Uppge fakturaadress och kontaktperson.

Nyckel hämtas hos: Rune och Gunvor Lord, Rödslevägen 15, tel 
14550.

Städning: Rum, kök och toaletter som använts skall städas senast kl 
08.00 dagen efter om det fi nns en aktivitet inbokad, annars senast kl 
11.00. Vill man slippa städning debiteras 500 kr.

Var rädd om våra SI-enheter!
Det händer ibland att våra SI-enheter försvinner 
i samband med träning. Dessbättre brukar vi 
hitta dom igen men dom är ganska dyra (c:a 
1000 kr/st) så vi måste vara försiktiga med dom. 
Följande råd kan vara på sin plats:

• använd tygkasse (ej plast) eller ryggsäck 
som är garanterat hel

• se till att öppningen är tillsluten när du 
går eller springer

• använd ”säkerhetslinan” som följer med i 
SI-lådan

• anmäl saknade enheter snarast och 
organisera eftersök med så många 
medhjälpare som möjligt

 GYMPA PÅ 
TORSDAGAR KL 17.50 

I RÖDSLEKOLAN
MED BÖRJAN  18 OKT  

ALLA VÄLKOMNA!
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KLUBBINFO

BINGOLOTTO

Stöd SOK Viljan med en prenumeration av 
Bingolotto

Prenumeration innebär att den som 
prenumererar får sina lotter hemskickade 
direkt från Folkspel och betalar direkt till 
Folkspel. 
Som prenumerant har man vinstbevakning 
som gör att man aldrig missar en eventuell 
vinst. 

Anmäl dig via webben www.folkspel.se/
bingolotto/tv-programmet/prenumerera/ eller bingolotto/tv-programmet/prenumerera/ eller bingolotto/tv-programmet/prenumerera/
blankett i stugan.

Viljans kundnummer är 32001565.

Bomber och granater!
Vad skulle ni säga om det plötsligt kom 
nerdimpande 4 st röda plastdosor i brevinkastet? 
Hemmagjorda bomber? Nej, snarare sportident-
enheter!

Men den man som fi ck detta i sin brevlåda är 
inte orienterare och han undrade nog vad som 
var på gång!

Detta hände sig efter en träning när kontroller 
skulle plockas in. Kontrollerna skulle läggas 
hos Göran Svenson på Hantverksgatan 23 
A men hamnade hos Göran Svensson på 
Hantverksgatan 19 D.

Jag fi ck efter ett par dagar tag i min namne och 
han hade mycket riktigt blivit lite fundersam. 
Men han hade sett att det stod SOK Viljan på 
och då förstod han vad det handlade om. Det var 
f ö inte första gången han fi ck något som var till 
mig. Det hade varit många telefonsamtal, brev 
till Sveaskog eller vägsamfälligheter m m under 
trettio år…..Slutet gott allting gott, han hängde 
ut SI-enheterna på backspegeln på min bil 
morgonen efter och klubben sparade 4 000 kr!

Rätt gener….?
Ung Viljan-orienterare på O-ringen utbrister lätt 
frustrerad inför femte etappen:
- Det är hopplöst, alla i min klass har ju så 
duktiga föräldrar.duktiga föräldrar.

HÖRT I VILJAN.... ARBETSDAG 17 NOV
I STUGAN

VI FORTSÄTTER MED ORDNING OCH 
REDA BLAND MATERIEL OCH UTRUST-
NING. SAMLING 08.00 OCH VI HÅLLER 

PÅ TILL UNGEFÄR KL 14. KLUBBEN BJU-
DER PÅ FÖRMIDDAGSFIKA.

VAD SKA DET STÅ HÄR?
KOM MED FÖRSLAG!

Allmänt möte 7 november kl 
18.00 i Arena Oskarshamn, 
vip-avdelningen. 

Tema: Smålandskavlen 2013.

Välkomna!

Allmänt möte 7 november kl 

Välkomna!
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TIPSPROMENADERNA
Startar i höst igen. För vilken gång i ordningen 
kan jag inte riktigt räkna ut och vet ej heller om 
det fi nns någon statistik på detta.
Vi har dock god statistik från 2002 och framåt. 
I denna kan man läsa att 35742 har startat 
på  Viljans promenader under dessa år.
Detta är fördelat på 201 tipsomgångar. Här kan 
den listiga lätt räkna ut hur många som det är i 
genomsnitt. För er andra må ni leva i okunskap.
Bästa säsongen var 2008/09 då vi snittade 225 
personer per gång, sämst var 2010/11 då vi var 
nere på 111 själar.
Mest besök var en mörk kväll 2009 då hela 424 
gick längs stigar som lystes upp av marschaller. 
Sämst var en novembersöndag 2010 då endast 
20 personer tipsade.
Det är kul med statistik när man tittar tillbaka. 
Funderingar om varför det blir si eller så uppstår. 
Varför har det minskat de sista två-tre åren?
Är det bara snön som ”förstört det” eller har 
folk blivit lata eller gör vi något fel eller har 
konkurrensen ökat eller har vi stagnerat i vår 
kommitté?

Eller är det en uppgivenhet bland tipsare mot 
alla de som använder de s k. Smartfånarna och 
förstör vitsen med att kunna saker in real life. 
Detta ställer större krav på frågor som ej går att 
googla, ett problem som inte är så lätt men vi 
ska ge dem en match…..
I höst ska vi ej ha någon ”tips i mörkerkväll”. 
Kanske synd tycker säkert en del men det känns 
lite segt och entusiasmen runt detta fi nns ej detta 
år.
Dessutom är det ett evenemang som nästan går 
back med tanke på alla marschaller och arbetet 
runt ikring. Vi kommer istället att ha en trevlig 
tipspromenad med glögg och tillbehör första 
söndagen i december.
Vi tar mer än gärna emot personer som vill lägga 
tips eller ha hand om fi ka. Det är kul att göra 
frågor och kul att sälja lite fi ka till alla trevliga 
tipsare.
Tipsa oss som är i servicekommittén när du 
vill hjälpa till, Agneta i Dragsär, Janne fi skare, 
Stefan i Århult eller Annica på COOP tar 
tacksamt emot era namn.
Välkomna till ännu en tipssäsong!
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OSKAR BILDSPECIAL
Oskar Lind
Född 25 sept 1997
Bor Dejegatan
Familj mamma Jenny, 
pappa Peter, systrarna 
Maja och Stina samt 
fl ickvännen Karin
Började orientera 2006
OL-meriter 4:a USM 
sprint 2012, DM-guld 
långdistans och silver 
medeldistans 2012, to-
talseger i Vetlanda Team 
Sportia Cup 2012

Bilderna på den här sidan 
är från DM långdistans i 
Eksjö och på nästa sida 
från cupavslutningen i 
Nässjö och DM medeldis-
tans. Bilden på första sidan 
är från prisutdelningen av 
cupen. Foto: Peter Lind 
och Göran Svenson.
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25-MANNA BILDSPECIAL

Nästan alla 25-mannalöpare, uppifrån 
vänster sträcka 3, sträcka 1 och 2, 
sträcka 4, sträcka 25-24-23, sträcka 
7 och sträcka 6. Tyvärr fi ck vi aldrig 
sträcka 5 på bild samtidigt.
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 BILDSVEPET 

Till vänster årets klubbmästare Axel 
Eveborn, Tord Hultberg, Elin Rindstig, 
Elisabet Mikkelsen, Våge Rindstig, 
Göran Svenson, Anna Svensson. 
Nedan Göran Svenson på silverplats 
i Veteran-RM medeldistans. Längst 
ner tre historiska tjejer som sprang 
bra i D 10 på DM långdistans i Eksjö, 
Elin Johansson, Elin Rindstig och 
Stina Lind. Framtiden är ljus!
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SKOLORIENTERING

Klubbstugan har varit välbe-
sökt i höst. Vi har arrangerat 
skolorientering för omkring 
600 elever från högstadierna 
vid Vallhallaskolan, Kristine-
bergsskolan och Rödslesko-
lan. Dessutom har runt 250 
barn i mellanstadiet (i huvud-
sak årskurs 5) i Kristineberg, 
Vallhalla, Rödsle, Kristdala 
och Fårbo fått orienterings-
undervisning genom Viljan i 
anslutning till respektive sko-
la. Skolorientering genomförs 
som projekt och med bidrag 
från Idrottslyftet. Vi hoppas 
givetvis att det ska leda till att 
fl er barn och ungdomar blir 
intresserade av orientering.
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TRE SIDOR MED DM-MEDALJÖRER 2012

Ovan DM-medaljörer i 
medeldistans i Torsås; 
Anna Svensson silver i 
D 40, Allan Håkansson 
silver i H 75, Oskar 
Lind silver i H 16, Tord 
Hultberg guld i H 35 
och Stefan Carlsson 
brons i H 55. Dess-
utom tog Ulla Nilsson 
brons i D 70. Tord tog 
även silver på långdis-
tans.

Till vänster Göran 
Svenson med sprint-
guld i H 60 i Vaggeryd. 
Göran tog dessutom 
silver på natt och lång-
distans.
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Ovan Ulla Nilsson på bronsplats i D 70 vid DM sprint i Vaggeryd och nedan guldlaget i H 75 vid 
DM-stafetten i Påryd, Göran Gabrielsson, Bengt-Åke Borgemo och Allan Håkansson.
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DM-guld i stafett för 
Tony Lövdahl, Tord 
Hultberg och Våge 
Rindstig i H 35.

DM-brons i 
stafett i H 65 
genom Karl-
Evert Annegård, 
Roland Nilsson 
och Tom Lind-
ström.

DM-silver 
i stafett 
i H 55 
genom 
Lennart 
Kalén, 
Hans 
Svenson 
och 
Göran 
Svenson.
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VETERANERNA

Veteranvandringarna är fort-
satt lika populära. Här två bil-
der från höstens promenader. 
I närheten av Bohult hittade 
man ett fi nt fi kaberg klätt med 
vitmossa och på andra bilden 
passeras Emån under hös-
tens långvandring, 19,5 km. 
Nedersta bilden är från den 
traditionella våffelfesten vid 
stugan på försommaren
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JUBILARER
GRATTIS!

50 år

30 år

Namn månad dag Fyller 
Ann-Louise Gerdin 11 04 50
Bri�  Carlsson 11 06 70
S� g Lövgren 11 09 80
Arne Edgren 11 27 80
Lars Söderberg 12 01 70
Barbro Pe� ersson 12 04 60
Elin Davidsson 12 06 20
Erik Lennartsson 12 12 30

Det är precis 9 år mellan bilderna på den 
blivande 30-åringen.
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Smålandskavlen 2007 går i 
repris i Ernemar 26-27 okto-
ber 2013. 

I och med Smålandskavlen 
i Klavreström i oktober tar 
vi över stafettpinnen. Då tar 
arbetet med 2013 års upplaga 
fart på allvar. Vi börjar med 
ett studiebesök i Klavreström 
och därefter ett allmänt möte i 
Arena Oskarshamn den 7 no-
vember kl 18.00. Huvudtemat 
på mötet blir Smålandskavlen 
och uppstart av arbetsgrup-
per. Välkomna!

Alltså:
Allmänt möte 7 november 
kl 18.00 i Arena Oskars-
hamn, vip-avdelningen.

ÅRETS UNG-
DOMSLEDARE I 
OSKARSHAMNS 

KOMMUN:

TORD HULTBERG, 
SOK VILJAN


